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10

SANDRA ROSANE BONE DA
SILVA

MARIA CRISTINA SOARES DE
OLIVEIRA

TANIA FATIMA DE MORAES
FALSARELLA

MARA CRISTINA ALVES
THEODORO

NELI VIVIANE DA SILVA DE
FREITAS

TATIANA BORLOTE VARANDA

FABIO RODRIGUES GATTO

SILVIA CRISTINA BANI

CARDOSO

JOSELAINE JOYCE DE LIMA

CHRISTIANE APARECIDA DE
CAMARGO GARRIDO

16068732886

15874202870

72243996804

21400252881

22067666800

21914957881

14799167812

13953237802

36325870867

21754040802

AMERICANA

AMERICANA

CAMPINAS

LESTE

FERNANDOPOLIS

FERNANDOPOLIS

CAMPINAS

OESTE

LIMEIRA

AMERICANA

CAPIVARI

CAMPINAS
LESTE

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAQ BASICA
Il

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10362

9610

8717

7351

5986

5472

5210

4913

3317

5679

15/04/1972

05/07/1972

19/03/1956

04/08/1979

16/01/1981

21/10/1980

07/08/1975

02/04/1972

03/05/1989

22/06/1978



